Zoznam mestskych/miestnych uradov na predkladanie Ziadosti o poskynutie podpory/Ziadosti o éerpanie - Poverené osoby v zmysle
zakona é. 150/2013 Z. z. o Statnom fonde rozvoja byvania v zneni neskorsich predpisov od 1.1.2025

100 Bratislavsky kraj
kod okresu urad od
kéd (do mesto (do , . . . telefonicky
31.12.2024) 31.12.2024) od 1.1’.?02’5 1.1.2’({25 fpo adresa uradu kontaktna osoba kontaktny e-mail kontakt
(po zluceni) zluceni)
101 Bratislava | Mierova 21 . N : 02/48284516
102 Bratislava Il Ingrid Kadnarova ingrid.kadnarova@ruzinov.sk
102 |Bratislava 827 05 Bratislava Il 9 J @ 0918894549
103 Bratislava llI _ Junacka 1 Ing.Alena Nagyova sfro@banm.sk; | 02/49253352
103 Bratislava Il And Follrichova alena.nagyova@banm.sk; 02/49253888
107 Pezinok 832 91 Bratislava Ill alelszz M linienoniss andrea.follrichova@banm.sk
02/70711193
104 Bratislava IV . . o o . o .
. Nam. sv.FrantiSka 8 Jarmila Kitanovi€ova jarmila.kitanovicova@karlovaves.sk 0940634148
104 Bratislava IV ) ) i
842 62 Bratislava IV Mgr. Patrik Varecha patrik.varecha@karlovaves.sk 02/70711195
106 Malacky
0940634197
105 Bratisl Vv Kutlik 17
ratislava 105 BratislavaV | . ova 1l Denisa Sola denisa.sola@petrzalka.sk; 02/68288892
108 Senec 852 12 Bratislava V
200 Trnavsky kraj
kéd okresu urad od
kéd (do mesto (do , . , . telefonicky
31.12.2024) 31.12.2024) od 1.1%02? 1'1'2,0?5 fpo adresa uradu kontaktna osoba kontaktny e-mail kontakt
(po zluéeni) zluéeni)
201 Dunajska Streda 202 Galanta Mierové nam. 940/1 Alena Beskidova alena.beskidova@galanta.sk; 031/7884323
202 Galanta 924 18 Galanta Michael Bittera michael.bittera@galanta.sk 031/7884383
203 Hloh M.R.Stefanika 1
~onovec 203 Hlohovec etanika Tatiana Kuklova tatiana.kuklova@hlohovec sk 033/7368237
204 Piestany 920 01 Hlohovec
205 Senica Trhova 3 S S e . T
206 |Skalica 207 Trnava  [917 71 Trnava ubica Rakusova ubica.rakusova@trnava.sk; 033/3236206
o0 = Mgr.Eva Mihalikova eva.mihalikova@trnava.sk
rnava




300 Trenéiansky kraj
kéd okresu urad od
kéd (do mesto (do , . . . telefonicky
31.12.2024) 31.12.2024) od 1.1’.?02’5 1.1.gq25 fpo adresa uradu kontaktna osoba kontaktny e-mail kontakt
(po zluéeni) zluéeni)
301  |Banovee nad Nam. slobody 14
Sebravou 307 Prievidza Ing. Dana Paulikova dana.paulikova@prievidza.sk 046/5179614
305 |Partizanske 97101 Prievidza g P P ' 0904752680
307 Prievidza
Myj Kic¢oveé 34
303 yava 204 Nové Mesto | cOV€34 Mgr. Michaela Nedbalova  |sus.sfrb@gmail.com; 032/7402601
304 |Nové Mesto nad nad Vahom |91501 Nové Mestonad ||, jan Koren sus.koren@gmail.com 032/7402600
Vahom Vahom
302 llava Mierové nam. 2 . . ) ) ) 032/6504433
306 Povazska Bystrica . 911 64 Trendin Alena M|qarlkov’a1 alena.m|.nar|kova@trenlcm.sk, 0902911168
- 309 Trenéin Lenka Vojtasova lenka.vojtasova@trencin.sk;
308 Pdchov . L . 0902911215
Mgr. Renata Gardohova renata.gardonova@trencin.sk 0903251659
309 Trenéin
400 Nitriansky kraj
kéd okresu urad od
kéd (do mesto (do , . . . telefonicky
31.12.2024) 31.12.2024) od 1.1%02? 1'1'2,0?5 fpo adresa uradu kontaktna osoba kontaktny e-mail kontakt
(po zluéeni) zluéeni)
401 Komarno 401 Komarno Nam. gen.KIa’pku L Ing. Dana Szabodéva sfro@komarno.sk 035/2851373
945 01 Komarno
402 Levice Hlavné nam. 10 . o _ 035/6921791
404  |Nové Zamky 404 Nové Zamky [94035 Nové Zamky | nd-Stefankirti - stefan.kurti@novezamky.sk 0915992793
— Ing. Nikoleta Zalezakova nikoleta.zalezakova@novezamky.sk
405 Sala 035/6921729
403 Nitra Stefanikova tr.60 na. Gabriela Ballavovs bl - ek 037/6502395
= . . ng. Gabriela Ballayova allayova@msunitra.sk;
Sl LT e 403 Nitra B0 (N Ing. Kristina Benkova benkova@msunitra.sk 037/6502225

407

Zlaté Moravce




500 Zilinsky kraj
kod okresu urad od
kéd (do mesto (do , . . . telefonicky
31.12.2024) 31.12.2024) od 1.1’.?02’5 1.1.2’0v25 fpo adresa uradu kontaktna osoba kontaktny e-mail kontakt
(po zluceni) zluceni)
501 Bytca
502 Cadca Nam. obeti
. X - . Ing. Jarmila Pecho€iakova |[jarmila.pechociakova@zilina.sk 041/7063238
504 |Kysucke Nove Mesto >11 Zilina  [komunizmu 1 Martina Mikulikova martina.mikulikova@zilina.sk 041/7063240
507 Namestovo 011 31 Zilina
511 Zilina
505 Liptovsky Mikulas Lintovsky Sturova 1989/41 044/5565346
” iptovsky . , : . . ;
508 RuZomberok 505 Mikul4s 031 42 Liptovsky Mgr. Miroslav Kasak m.kasak@mikulas.sk; 0905/171376
510 TvrdoSin Mikulas
203 Dolny Kubin Nam.S.H.Vajanského 1 043/4204490
- . am.S.H.Vajanského 1, . . o _
506 Martin 506 Martin 036 49 Martin Mgr. Gabriela Janikova gabriela.janikova@martin.sk 0918797130
509 Turcianske Teplice
600 Banskobystricky kraj
kod okresu urad od
kéd (do mesto (do , . , . telefonicky
31.12.2024) 31.12.2024) od 1.1%02? 1.1.2’()v25 fpo adresa uradu kontaktna osoba kontaktny e-mail kontakt
(po zluéeni) zluéeni)
= L 601 ZETEE oy 3 Mgr. Ivana Slenkerova ivana.slenkerova@banskabystrica.sk LR
603 |Brezno Bystrica |°/° 39 Banska gr- : ystrica-sk-10918/505228
Bystrica
604 Detva
605 Krupi Nam.slobody 22
CEL 611 Zvolen =L BIHERY Ing. L'ubica Hudakova lhudakova@zvolen.sk 045/5303224
610 Velky Krtis 960 01 Zvolen
611 Zvolen
606 Lucenec
607 Poltar . Novohradska 1 )
= 606 Lucenec . Eva Turzova eva.turzova@lucenec.sk 047/3812219
608 Revica 984 01 Lucenec
609 Rimavska Sobota
2(1)2 ganSk? S 613 Ziar nad Ss)ge5fa1';a 2" Oyzeza * Ing. Stanislava Holosova stanislava.holosova@ziar.sk Lralreries
arnovica Hronom lar na g. : ' 0905/635836

613

Ziar nad Hronom

Hronom




700 PresSovsky kraj
kéd okresu urad od
kéd (do mesto (do , . . . telefonicky
31.12.2024) 31.12.2024) od 1.1’.?02’5 1.1.gq25 fpo adresa uradu kontaktna osoba kontaktny e-mail kontakt
(po zluéeni) zluéeni)
702 Humenné
705 Medzilaborce
709 Snina 702 Humenné |Kukorelliho 34 Ing. Pavol Gresko pavol.gresko@humenne.sk 057/7752814
711 Stropkov 066 28 Humenné Bc.Magdaléna Kulhova magdalena.kulhova@humenne.sk
713 Vranov nad Toplou
703 KeZmarok Nabrezie Jana Pavla I T Bl . hmidtova@ oy e
ng.Monika Schmidtova monika.schmidtova@msupoprad.sk;
e HEEEE M FerpER ZHIR Ing.Monika Rontova monika.rontova@msupoprad.sk 052/7167279
710 Stara Lubovnia 058 42 Poprad
701 Bardejov
704 Levoca _
707 |Presov 707 PreSov  |Hlavna 73 Ing. Janka Markovicova  ljanka.markovicova@presov.sk 051/3100560
708 Sabinov 080 01 PreSov Ing. Adela Motylova adela.motylova@presov.sk
712 Svidnik
800 Kosicky kraj
kéd okresu urad od
kéd (do mesto (do . . . . telefonicky
31.12.2024) 31.12.2024) od 1.1’.?02’5 1.1.2’(125 Spo adresa uradu kontaktna osoba kontaktny e-mail kontakt
(po zluceni) zluéeni)
802 Kosice | < Hviezdoslavova 7 . iy sfrbo@kosice-city.sk; 0917215215
804 |Kosice Il 802 KosSicel 111034 Kosice | Ing. Emil Chytracek emil.chytracek@kosice-city.sk 055/6827132
803 Kosice Il
805 Kosice IV 803 Kosice Il  [Trieda SNP 39 Jana Richveis jana.richveis@kosicezapad.sk 0911703705
806 KoSice -okolie 040 11 Kosice
Moldava n./Bodvou
807 Michalovce . Nam. osloboditefov 30 |Valerian Marcin valerian.marcin@msumi.sk; Wlsieieton iz
809  Sobrance 807 Michalovee |71 01 Michalovce Ing. Silvia Kauchova silvia.kanuchova@msumi.sk 0905/697276
811 TrebiSov g ' ' 056/6864173
801 Gelnica Stefanikovo nam. 1 053/4152342
808 Rozfava 310 Spisska Nova |52 70 Spisska Nova Ing. Zuzana Holotriakova zuzana.holotnakova@mestosnv.sk; 0905346727
Ves Ing. lvan Jacko ivan.jacko@mestosnv.sk 053/4152331
810 SpiSska Nova Ves Ves 0917636226




